DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA

TERCEIROS

Volume: 12 - Número: 767 de 17 de Março de 2025

DATA: 17/03/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do  Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984011924

E-mail: diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis

Assinado eletronicamente por:
Diego Moura de Morais

CPF: ***.801.548-**
IP com n°: 10.0.0.152

www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.
php?id=2615

ISSN 2764-7242

aDOM 1/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 767/2025 - 17/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO : Nº 002/2025 - O OBJETO DO PRESENTE PROCEDIMENTO É O CREDENCIAMENTO DE

EMPRESAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -MA.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 17/03/2025 11:21:34 - IP com n°: 10.0.0.152
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2615

2/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 767/2025 - 17/03/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - TERCEIROS - AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO : Nº
002/2025

AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS, POR INTERMÉDIO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. OBJETO: O objeto do presente procedimento é

o credenciamento de empresas para a prestação de serviços na realização de exames, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento/Fundo

Municipal de Saúde -MA. DATA PARA INÍCIO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS: 18/03/2025, às 10:00 horas. VIGÊNCIA

DESTE EDITAL: 18/03/2026. BASE LEGAL: art. 79, da Lei nº 14.133, de lº de abril de 2021, do Decreto Municipal nº 004/2024, de 05/03/2024.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua Jefferson Moreira, S/N,

Centro, Esperantinópolis – MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico: E-mail: cplesperantinopolis@gmail.com. ou na página

www.esperantinopolis.ma.gov.br. Esperantinópolis - MA, 12 de março de 2025. Joelson Ribeiro Bezerra Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

Portaria: 007/2025.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 17/03/2025 11:21:34 - IP com n°: 10.0.0.152
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2615

3/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

		diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br
	2025-03-17T11:22:01+0000
	Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00
	Diário Oficial: 767/2025 Issn 2764-7242, BR, ICP-Brasile-CNPJ A1,  MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS:06376669000169 [AF2748A5AFB93F76]